
ZARZĄDZENIE NR 407/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 listopada 2015 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania projektu procedury Honorowego 
Obywatelstwa Miasta Szczecina.

Na podstawie § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 378/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 października 
2015 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin w związku ze 
stanowiskiem Nr 27/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie 
Honorowych Obywateli Miasta Szczecin, zarządzam, co następuje :

§ 1. Powołuję Zespół ds. opracowania projektu procedury Honorowego Obywatelstwa 
Miasta Szczecina, zwany dalej Zespołem w składzie:

Przewodniczący Zespołu :

1) Pan Krzysztof Soska  - Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin;

Członkowie :

2) Michał Wilkocki  - przedstawiciel Klubu Radnych Bezpartyjnych Rady Miasta 
Szczecin;

3) Paweł Bartnik  - przedstawiciel Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej Rady 
Miasta Szczecin;

4) Rafał Niburski  - przedstawiciel Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości Rady 
Miasta Szczecin;

5) Joanna Martyniuk  - radca prawny w Biurze Prawnym Urzędu Miasta Szczecin;

Sekretarz :

6) Marta Klimek  - Biuro Rady Miasta Urzędu Miasta Szczecin.

§ 2. Zadaniem Zespołu, o którym mowa w § 1 jest:

1) ustalenie warunków, jakie muszą spelniać osoby typowane do nadania tytułu Honorowy 
Obywatel Miasta Szczecina;

2) przygotowanie procedury składania i rozpatrywania wniosków o pozbawienie tytułu 
Honorowego Obywatelstwa Miasta Szczecina;

3) przedstawienie Prezydentowi Miasta Szczecin wyników prac Zespołu;

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: D148F260-4A5F-4CB1-8843-DB6B7C5BB8CE. Podpisany Strona 1




